
Bancos Oficiales 2 2,641,913 2 2,469,347       

Banca Privada Local 7 500,670 7 563,726          

Banca Privada Extranjera 16 2,751,354 15 2,975,510       

Empresas Vinculadas a Bancos 16 8,752,304 15 8,021,552       

Empresas Vinculadas a Firmas de Abogados 17 6,285,127 17 5,239,135       

Compañías de Seguros 0 0 1 871                 

Otras Empresas Fiduciarias 15 2,294,957 15 4,241,808       

Totales 73 23,226,325 72 23,511,949

2016 2017

Bancos Oficiales 2,469,347 2,641,913

Banca Privada Local 563,726 500,670

Banca Privada Extranjera2,975,510 2,751,354

Empresas Vinculadas a Bancos8,021,552 8,752,304

Empresas Vinculadas a Firmas de Abogados5,239,135 6,285,127

Compañías de Seguros 871 0

Otras Empresas Fiduciarias4,241,808 2,294,957

Superintendencia de Bancos
Gerencia de Supervisión Fiduciaria

Comportamiento del Patrimonio Fideicomitido según Categoría de Empresa Fiduciaria

Al 30 DE SEPTIEMBRE DEL 2018 - 2017

(En miles de Balboas)

20172018Cantidad Cantidad Categoría de Empresas Fiduciarias 
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Patrimonio Fideicomitido por Categoría de Empresa Fiduciaria  
Al 30 de Septiembre  del  2018 - 2017 

2017 2016


